ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ

ДУБРОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ № 90

О назначении ответственного
за работу в компоненте «Госпаблики»

03.10.2024 г.

В соответствии с частью 1.1 статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009г
№ 8 - ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления», распоряжением
Правительства РФ от 02.09.2022 № 2523 - р, постановлением Правительства от
31.12.2022г№  2560

Приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за работу в компоненте

«Госпаблики» специалиста по социальной работе Иванину Наталью Ивановну.
2. Ответственному лицу за работу в компоненте «Госпаблики»:

размещать и своевременно обновлять на официальной странице в
социальной сети ВКонтакт информацию о деятельности ГБУ КЦСОН
Дубровского района;

осуществлять подготовку и размещение текстов на официальной
странице в социальной сети ВКонтакт;

отвечать на комментарии пользователей, оставленные
на официальной странице в социальной сети ВКонтакт;

проводить мероприятия по увеличению подписчиков официальной
страницы в социальной сети ВКонтакте.

3. Администратору сайта ГБУ КЦСОН Дубровского района Лескиной
Наталье Брониславовне разместить данный приказ на официальном сайте ГБУ
КЦСОН Дубровского района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

. т. к с? -4. Контроль за исполнением приказа оставляю за сооои.

Директор
ГБУ КЦСОН Дубровского районД

С приказом ознакомлена:
Лескина Н.Б. ~
Иванина Н.И. -

Н. В. Трифонова